

**TBS København ApS**  
**Johannevej 1, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 29 18 11 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

---

**Troels Bahne Ingemann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TBS København ApS Johannevej 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 18 11 87
	Stiftet: 14. november 2005
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Troels Bahne Ingemann, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Bahne Invest ApS, Charlottenlund
<b>Kapitalinteresse</b>	Bahne Sørensen A/S, Slagelse NORD Stillads Service ApS, Kongens Lyngby HSMU Gruppen ApS, Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.355 t.kr. mod 15.723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.270</b>	<b>182.494</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.050	-1.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.220</b>	<b>181.444</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.073.036	1.260.852
Indtægter af kapitalinteresser	9.217.766	15.130.722
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.627	128.399
Andre finansielle indtægter	83.101	26.817
Nedskrivning af finansielle aktiver	-237.846	-589.483
Øvrige finansielle omkostninger	-2.320.799	-415.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.917.105</b>	<b>15.723.141</b>
Skat af årets resultat	437.490	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.354.595</b>	<b>15.723.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.250.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.089.474	8.888.325
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.734.816
Disponeret fra overført resultat	-3.384.879	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.354.595</b>	<b>15.723.141</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	248.500	249.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.500</u>	<u>249.550</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.058.763	20.241.013
Kapitalinteresser	47.707.144	40.564.670
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	737.419	667.480
Andre tilgodehavender	<u>1.680.087</u>	<u>1.300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.683.413</u>	<u>63.773.163</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.931.913</u></b>	<b><u>64.022.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.078.357	133.639
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	437.028	0
Andre tilgodehavender	<u>15</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.515.400</u>	<u>133.639</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.482.467</u>	<u>5.584.455</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.482.467</u>	<u>5.584.455</u>
Likvide beholdninger	<u>3.468.711</u>	<u>4.200.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.466.578</u></b>	<b><u>9.918.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>80.398.491</u></b>	<b><u>73.941.519</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	175.612	175.612
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.384.400	21.686.330
Overført resultat	48.552.634	51.937.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>79.512.646</u></b>	<b><u>73.799.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	3.750	3.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.125	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.840	88.308
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	770.309	37.180
Anden gæld	2.821	2.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>882.095</u>	<u>138.314</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>885.845</u></b>	<b><u>142.064</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>80.398.491</u></b>	<b><u>73.941.519</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.